АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЕЗОВО
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 18.01.2013                                                                                           № 7
    пгт. Березово

«Об отмене некоторых Постановлений
администрации городского поселения Березово»

     В связи с приведением нормативных правовых актов администрации городского поселения Березово соответствие с правилами юридической техники, принятием Постановлений администрации городского поселения Березово: №5 от 08.02.2012г. «Об утверждении тарифов на услугу по вывозу жидких бытовых отходов, оказываемую  муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства городского поселения Березово», №6 от 08.02.2012г.  « Об утверждении тарифов на услугу по вывозу твёрдых бытовых отходов, оказываемую  муниципальным унитарным предприятием  жилищно-коммунального хозяйства городского поселения Березово»,  №7 от 08.02.2012 г. « Об установлении тарифов на услугу по перевозке (доставке) питьевой воды, оказываемую  муниципальным унитарным предприятием  жилищно-коммунального хозяйства городского поселения Березово», № 8 от 08.02.2012г. «Об установлении тарифов на услугу по отпуску питьевой  воды с водокачек, оказываемую  муниципальным  унитарным предприятием  жилищно-коммунального   хозяйства городского поселения  Березово», № 9 от 08.02.2012 г. «Об установлении тарифов на услуги банно-прачечного комбината, оказываемые муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства городского поселения Березово», №10 от 08.02.2012г. «Об установлении тарифов на услуги бани, оказываемые муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства городского поселения Березово на территории с. Теги».

1. Признать утратившими силу Постановления администрации городского поселения Березово: №3 от 27.01.2011г. «Об установлении тарифов на услугу по перевозке (доставке) питьевой воды, оказываемую муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства городского поселения Березово», №4 от 27.01.2011г. «Об установлении тарифов на услугу по отпуску питьевой воды с водокачек, оказываемую муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства городского поселения Березово», №5 от 27.01.2011г. «Об установлении тарифов на услуги бани, оказываемые муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства городского поселения Березово на территории с.Теги», №6 от 27.01.2011г. «Об установлении тарифов на услуги банно-прачечного комбината, оказываемые муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства городского поселения Березово».

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в средствах массовой информации газета Жизнь Югры, разместить на официальном сайте администрации городского поселения Березово.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава городского
 поселения Березово                                                                           В.Г. Краснов.